

Příloha č.1 Soupis prací - Rekonstrukce kamerového systému								
Položka	Popis položky	Mj	Množství	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
QNO-6012R	Snímáči čip 1/2.8" CMOS čip, objektiv 2.8mm / 113.74°, IR přísvit 20m, IP66, IK10, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 30 snímků/sec, citlivost 0lux (BW) / 0.1lux (Color) při F=2.0, H.265/H.264/MJPEG	ks	5	5 430,00 Kč	27 150,00 Kč	520,00 Kč	2 600,00 Kč	29 750,00 Kč
QNO-6082R	Snímáči čip 1/2.8" CMOS čip, motorický objektiv 3.2-10mm / 109-33.2°, IR přísvit 30m, IP66, IK10, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 30 snímků/sec, citlivost 0lux (BW) / 0.095lux (Color) při F=1.6, H.265/H.264/MJPEG	ks	5	8 880,00 Kč	44 400,00 Kč	520,00 Kč	2 600,00 Kč	47 000,00 Kč
SBO-100B1	Krabice pod antivandal dome kamery, slouží pro boční vyvedení kabelů a zapojení propojovacích konektorů, materiál hliník	ks	10	910,00 Kč	9 100,00 Kč	720,00 Kč	7 200,00 Kč	16 300,00 Kč
XNB-6001	IP kamera 2MPx s oddělenou snímací hlavou, ONVIF-S/G, oddělená snímací hlava, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 60 snímků/sec, WDR 120dB, H.265, H.264, MJPEG	ks	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	11 120,00 Kč
SLA-T4680	Pevný objektiv 4.6mm 2MPx pro multisenzor kameru, objektiv 1/2.8 CMOS", 4.6mm / 73°, citlivost 0lux (BW) / 0.06lux (Color) při F=2.5, rozměr průměr 24x49.8mm	ks	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč	7 360,00 Kč
LV	ELEKTROINSTALAČNÍ PROFIL 40X20MM BÍLÁ	m	56	31,00 Kč	1 736,00 Kč	32,00 Kč	1 792,00 Kč	3 528,00 Kč
C5E U/UTP	Sdělovací KABEL CAT5E	m	120	14,50 Kč	1 740,00 Kč	18,00 Kč	2 160,00 Kč	3 900,00 Kč
	Spojka CAT5E UTP	ks	10	50,00 Kč	500,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč
RAB-UP-X30-A1	Police výsuvná, 350mm, nosnost 30kg	ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	2 130,00 Kč
	Instalační krabice skříň, viko průhledné, 372x302x175	ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	3 370,00 Kč
	Instalační box PRAZDNÝ BÍLÝ 80x80x52	ks	11	105,00 Kč	1 155,00 Kč	220,00 Kč	2 420,00 Kč	3 575,00 Kč
	ZÁSUVKA NA DIN LIŠTU 230V	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	310,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Instalační kabel silový 3x2,5	m	15	26,00 Kč	390,00 Kč	18,00 Kč	270,00 Kč	660,00 Kč
PL7-B16/1	Jistič PL7-B16/1	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč
	DIN lišta POCHROMOVANÁ DÉROVANÁ 1M	ks	1	60,00 Kč	60,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	170,00 Kč
TPE-TG50G	Kompaktní Gigabitový 5 portový PoE switch vhodný pro kamerové a jiné systémy s potřebou PoE napájení. Celkový výkonový budget je 31W s maximem 30W na port.	ks	1	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	2 300,00 Kč
	Patch cord UTP CAT5E 1m	ks	12	25,00 Kč	300,00 Kč	10,00 Kč	120,00 Kč	420,00 Kč
	19" rozvodný panel 1U, 7x zásuvka dle ČSN, max. 16A, kabel 3 x 1,5 mm, délka 2m	ks	1	1 710,00 Kč	1 710,00 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	2 190,00 Kč
	Drobný instalační materiál	komp	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč	3 080,00 Kč
	Demontáž původních kamer a zdrojů, zapravení	ks	8			960,00 Kč	7 680,00 Kč	7 680,00 Kč
	Průrazy zdívem	ks	4			1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Nastavení parametrů kamer	komp	1			1 420,00 Kč	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč
	Oživení instalace, funkční zkouška	ks	1			3 840,00 Kč	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
	Dokumentace - blokové schéma, technická zpráva	ks	1			3 700,00 Kč	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
	Programování a zaškolení obsluhy	ks	1			1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Elektrorevize	ks	1			3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
	Přesun materiálu	komp	1			900,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
	Plošina 4 hodiny, montážní výška 5-8m	ks	1			12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Doprava	komp	1			3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				112 241,00 Kč		70 982,00 Kč	183 223,00 Kč
	Cena s DPH 21%							221 699,83 Kč
	DPH							38 476,83 Kč
V Praze	dne 15.2.2022							
Uchazeč: název, sídlo, IČ: ETV security, s.r.o., Na Dlouhém lánu 508/41, 16000 Praha 6 - Vokovice, IČ 27631176								
Jméno a podpis odpovědné osoby uchazeče: Ing.Petr Karsch - jednatel								